
1 
 

 
ROMÂNIA 
JUDEŢUL  IAŞI           
MUNICIPIUL  PAŞCANI           
PRIMAR 
 
       
 

 

DISPOZIŢIA  Nr. 1753    

din data de 23.08.2024 

 
 

 
 
Primarul  Municipiului Pașcani, județul Iași; 

Având în vedere dispozițiile art. 133 alin. (1) și art. 134 alin. (1) lit. a) din Ordonanța de urgență 

nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare;  

Având în vedere dispozițiile art. 196 alin. (1) lit. b) din Ordonanța de urgență nr. 57/2019 privind 

Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare;  

  

  

 

D I S P U N E: 

 

 

Articol unic: Se convoacă Consiliul Local al Municipiului Pașcani, în ședința  ordinară, în 

data de 29.08.2024, ora 09,00, în sala de ședințe a Consiliului Local al Municipiului Pașcani, cu 

proiectul ordinii de zi prezentat în anexa nr.1, parte integrantă din prezenta dispoziție. 

 
 

 
 
 
 

        PRIMAR,                      CONTRASEMNEAZĂ  PENTRU LEGALITATE 
   MARIUS-NICOLAE PINTILIE            SECRETAR GENERAL AL MUNICIPIULUI, 
                                                                                              IRINA JITARU 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



2 
 

                  
 
 

ANEXA NR. 1 la Dispoziția Primarului nr. 1753/23.08.2024 

 

 

PROIECTUL ORDINII DE ZI A ȘEDINȚEI ORDINARE A CONSILIULUI LOCAL AL 

MUNICIPIULUI PAȘCANI DIN DATA  29.08.2024 

 

 

1. Proiect de hotărâre privind aprobarea documentației – Studiu de Fezabilitate și 

aprobarea indicatorilor tehnico – economici pentru obiectivul de investiții: „Extindere rețele 

alimentare cu apă și rețele de canalizare, în municipiul Pașcani, județul Iași” 

Inițiatorul proiectului de hotărâre: Primarul Municipiului Pașcani 

 

2. Proiect de hotărâre privind aprobarea documentației – Studiu de Fezabilitate și 

aprobarea indicatorilor tehnico – economici pentru obiectivul de investiții: „Alimentare cu 

energie electrică puncte de reîncărcare pentru autobuze electrice în municipiul Pașcani, 

județul Iași” 

Inițiatorul proiectului de hotărâre: Primarul Municipiului Pașcani 

 

3. Proiect de hotărâre privind aprobarea documentației – Studiu de Fezabilitate și 

aprobarea indicatorilor tehnico – economici pentru obiectivul de investiții: „Construire de 

locuințe colective nZEB pentru tineri, în municipiul Pașcani” 

Inițiatorul proiectului de hotărâre: Primarul Municipiului Pașcani 

 

  

   

 

 

 

SECRETAR GENERAL AL MUNICIPIULUI PAȘCANI, 

IRINA JITARU 


